QuintaFeira, 15 de Julho de 2021  Edição nº 078

QuintaFeira

15 de Julho de 2021

Edição nº 078

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

"PORTARIA Nº 050/2021, DE 15 DE JULHO DE 2021.

"Institui a Equipe local de Implementação e
Monitoramento e execução do PAR 202112024 e dá
outras providencias··.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MAETINGA · BAHIA, Aline Costa Aguiar
Silveira , no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Art. 6°, inciso 111 , al ínea "a" da Resolução FNDE
Nº 4, de 04 de Maio de 2020 que estabelece os critérios para o apoio técnico e
financeiro às redes públicas de educação básica dos estados, municípios e do
Distrito Federal, no âmbito do quarto ciclo (2021-2024) do Plano de Ações
Articuladas - PAR.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica Institu ída a Equipe Técnica de acompanhamento do PAR
2021/2024 do Município de Maetinga Bahia, com os seguintes membros:

1 - Solange Amaral Ribeiro da Silveira

li- Namara Fernandes Amaral

Ili- Mariana de Jesus Souza

Art. 2° Fica instituída a equipe local de acompanhamento do PAR 2021 /2024 do
município de Maetinga com os Seguintes membros:

! - Membros:

a) Representantes dos diretores escolares

Titular: OLIMPIO SILVA LIMA
RG Nº 0485281538
CPF Nº: 745.267.905-91

Suplente: ROSANA LEMOS DOS SANTOS
RG Nº 096602020

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro - Maetinga - Bahia - CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

QuintaFeira

15 de Julho de 2021

Edição nº 078

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

CPF Nº014.074.105-47

b) Representante dos professores da Zona urbana

Titular: EDLENE VIEIRA DA SILVA
RG Nº 0907399223
CPF Nº835.013.045-87

Suplente: LUCIENE AMORIM DA SILVEIRA
RG Nº15949288
CPF Nº 077.100.255-60

c) Representante dos professores da Zona rural

Titular: DANIEL SILVA PORTO
RG Nº 0966285883
CPF Nº046.578.605-77

Suplente: SILVANIA AMARAL PEREIRA
RG Nº 1503617343
CPF Nº062.250.065-16

d) Representante dos Coordenadores escolares

Titular: IUZA AMARAL PEREIRA
RG Nº 0808546705
CPF Nº 994.276.055-53

Suplente: PALOMA ROCHA AGUIAR
RG Nº 589484229
CPF Nº 052. 701 .855-47

e) Representante do quadro técnico-administrativo escolar

Titular: JUSSANDRA SILVA LIMA
RG Nº0506212548
CPF Nº578.999. 755-49

Suplente: RITA DA SILVA CAMPOS
RG Nº0768378907
CPF Nº969.227.295-87

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro - Maetinga - Bahia - CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

QuintaFeira

15 de Julho de 2021

Edição nº 078

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

f) Representante dos estudantes da rede pública de ensino

Titular: TELMA CARVALHO DA SILVA
RG Nº336320358
CPF Nº 341.128.338-65

Suplente: ELENIUZA DE JESUS ALVES
RG Nº 11457 436-76
CPF Nº 838.009.215-53

g) Representante do Conselho Municipal de Educação

Titular: CLÓVES CAMPOS FERRAZ
RG Nº 0907378900
CPF Nº 002.950.265-96

Suplente: MAGNA LIMA BRITO
RG Nº 0067881428
CPF Nº 969.689.905-04

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, Bahia, 15 de Julho de 2021.

i
Aline...«Zosta Aguiar Silveira

Prefeita Municipal

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro - Maetinga - Bahia - CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE
E CUMPRA-SE.

		2021-07-15T18:56:49-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO